

# K.S. Jensen Holding ApS

CVR-nr. 30 19 77 20

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2015.

---

Kenneth H. Sortberg Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. marts 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.S. Jensen Holding ApS Kabbelejevej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 19 77 20
	Stiftet: 3. januar 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. marts 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth H. Sortberg Jensen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	SortbergHansen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i den associerede virksomhed Sortberg Hansen ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har besluttet at ændre selskabets regnskabsår fra 1. januar - 31. december til 1. april - 31 marts med omlægningsår 1. januar 2015 - 31. marts 2015, svarende til 3 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et underskud på 131 t.kr. mod et overskud sidste år på 147 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 136 t.kr. mod et overskud sidste år på 143 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 214 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,4 % af de samlede aktiver på 229 t.kr., hvilket er et fald på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktivitet vil væsentligst være at eje anparten i SortbergHansen ApS, og det kommende års driftsresultat afhænger af indtægterne derfra

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/3 2015	1/1 - 31/12 2014
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-130.892	146.643
Administrationsomkostninger	-5.665	-6.287
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-136.557</b>	<b>140.356</b>
Finansielle indtægter	684	2.858
Finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.874</b>	<b>143.214</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.874</b>	<b>143.214</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.892	46.643
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-4.982	-101.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.874</b>	<b>143.214</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	159.927	290.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.927</u>	<u>290.819</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.927</u></b>	<b><u>290.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	69.177	68.493
	Tilgodehavender i alt	<u>69.177</u>	<u>68.493</u>
	Likvide beholdninger	175	216
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.352</u></b>	<b><u>68.709</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>229.279</u></b>	<b><u>359.528</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.927	165.819
4	Overført resultat	-45.467	-40.485
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>214.260</u></b>	<b><u>350.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.144	3.144
	Anden gæld	11.875	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.019</u>	<u>9.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.019</u></b>	<b><u>9.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>229.279</u></b>	<b><u>359.528</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	31/3 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar	165.819	119.176
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-130.892	146.643
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>34.927</b>	<b>165.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>159.927</b>	<b>290.819</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SortbergHansen ApS	Holstebro	33,33 %
	31/3 2015	31/12 2014
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	165.819	119.176
Resultatandel	-130.892	46.643
	<b>34.927</b>	<b>165.819</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-40.485	61.144
Årets overførte overskud eller underskud	-4.982	-101.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-98.400
	<b>-45.467</b>	<b>-40.485</b>

**Noter**

---

	<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>99.800</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 10 t.kr.		